
 
Uchwała nr 25/393/11 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez 
organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)1 i § 6 załącznika do uchwały nr 14/218/11 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia IV edycji 
Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy 
społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki” 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe 
pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki” do oceny, zgłoszonych do konkursu inicjatyw 
społecznych, w następującym składzie: 
 

1. Beata Sawińska – Przewodnicząca Kapituły Konkursu – Dyrektor Gabinetu 
Marszałka, 
 

2. Ewa Głodowska-Morawska – Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,  

 

3. Piotr Niedziałkowski - inspektor Biura Pełnomocnika ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi,  
 

4. Anna Jakubowska – podinspektor Biura Pełnomocnika ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi,  
 

5. Dorota Jakuta – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
 

6. Iwona Kozłowska – Radna Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego,   
 

7. ks.  Marek Borzyszkowski - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

 

8. Dorota Marcinkowska  – przedstawicielka laureatów poprzedniej edycji konkursu, 
 

9. Danuta Megger  – przedstawicielka laureatów poprzedniej edycji konkursu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658,           
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458,                  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
 


